
STAŇ SE ČLENEM AMERICAN COCKER CLUBU A ZÍSKEJ JAKO 

DÁREK JEDNORÁZOVOU SLEVU NA VÝSTAVNÍM POPLATKU 

 

American Cocker Club připravil pro své členy mimořádnou akci na rok 2017! 

Každý člen ACC získává možnost uplatnit si slevu 200 Kč z výstavního poplatku na libovolné výstavě 

pořádané klubem v roce 2017.  

Podmínky uplatnění: 

 řádně uhrazené členské příspěvky ve výši 400 Kč, akce se nevztahuje na rodinné členství 

 u nových členů přijatá přihláška a uhrazené poplatky za zápisné a členství  

 každý člen může uplatnit slevu v kalendářním roce 2017 jen jednou, a to na jedné 

z následujících výstav  Klubová výstava Kojice 1.4.2017 

    Speciální výstava Kojice 22.7.2017 

    Klubová výstava bez KV Modřice 21.10.2017   

 sleva může být uplatněna na jednoho psa v majetku člena a nelze ji dělit 

 slevu není možno uplatnit na soutěže 

 uplatnění slevy musí být vyznačeno na přihlášce na výstavu v kolonce „Sleva 200,- pro členy 

klubu“ 

 sleva je nepřenosná 


